POLICTA NACIOHAL
DE COLOMBIA

PREGUNTAS FRECUENTES

constilucional.

Hacional mds carcanas.

Consulta en linea de Antecedentes Penalas v Requerimientos Judiclales

La Policia Naclonal de Colombla Informa;
Que slendo las 12:16.06 PA horas dat 28112/2023, o! ciudadana identificada can:
Céduta de Ciudadanfa N° 1036618818
Apsiidos y Nombres: GAVIRIA RESTREPO $INDY YOHANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUBICIALES
tle ¢onforvidad con lo eslablocido en et ariculo 248 da fa Constitucion Politica ds Colombia.

3
En cumplimisnto de fe Senlencia SU-458 det 21 da junio de 2012, prolarida por la Honcrable Corle Consiilu{ilonal, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica paia todas aquettas
persenas que no regisiran antecedentes y para quienas ka autoridad judicial compstente haya decretado la exdincidn da
la condena o la preseripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero da idenlificacién y narmbres, correspondan con e documento de
identidad registrada y solo apfica para ef lernloio colombiano do acuerds a o slablecido en ef ordenantente

i fiena alguna duda con el resultado, consuile fas preguntas frecuentes o achiquese a las inslaleciones da la Policta




E”" ];
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 5'3“”‘ ‘

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o
OENERAL DE LA NACION No. 237657049

Bogotd DC, 28 de diciembre del 2023

ta PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Raglstro de Sanclones e Inhabilidades
(8IR1), el(la) sefior(a) SINDY YOHANA GAVIRIA RESTREPO identlficado(a) con Cédula de cludadania ndmero 1036618818;

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificactdn de antecedentes debera contener las anotaciones de las sancienes o Inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en sl registro. (Artfculo 238 Ley 1952 de 2019)

( lNOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones panales,

disciplinarias, Inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de tas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempeidien funclones piblicas en
ejercicio de la accibn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
eslablezca la ley o demés disposlclones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamante los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramfento o suscripeldn de coniratos con el estado, es responsabilidad de la Entldad, validar Ia informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fww.procuraduria.gov. colporlalfantecedentes himl ;

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO £S VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relaciongmiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
' www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICTAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 28 de
diciembre de 2023, a las 11:37:25, el nimero de identificaci6n, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento _
No. Identificacion 1036618818 .-
Codigo de Verificacion 10366188182312281

13725

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siem; mero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con’]

De conformidad con el Decreto 2150 de :1:995 yla Re 004

plasmada tiene plena validez para todos. los ¢fectos lééa_léé

la firma mecénica aqui

ID LOZANO PUENTES
rd
Contralor Delogado -

Generd; WEB

i e s R
. Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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